
Zápis č. 2 
z jednání Školské rady pro období 2024 – 2027 při Obchodní akademii a vyšší odborné 

škole Brno, Kotlářská, příspěvkové organizaci ze dne 13. 6. 2025 
 

Přítomni:  
Hana Chaloupková, Ing. Pavel Mráček Ph.D., Mgr. Soňa Křenková, Mgr. Damir Solak,                
Ing. Eva Hložánková, Mgr.Tomáš Butala, Miroslava Domesová, Aleš Mokrý 
Omluven: Mgr. Lucien Rozprým 
Host: Ing. Mgr. Lukáš Zouhar, ředitel školy 
Začátek jednání: 15:30 
 
Program jednání: 

1. Přivítání, zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání 
3. Projednání rozpočtu příspěvkové organizace 
4. Informace o tvorbě koncepce školy 
5. Výsledky maturitních zkoušek 
6. Různé, ukončení jednání  

 
1. Předsedkyně Školské rady při Obchodní akademii a vyšší odborné škole Brno, Kotlářská, 
příspěvkové organizaci (dále jen ŠR) Hana Chaloupková přivítala přítomné členy ŠR a navrhla 
program jednání. Jednání probíhalo online formou.  
 
2. Program jednání byl schválen: Pro: 8 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0. 
 
3. Předsedkyně ŠR předala slovo panu Ing. Mgr. Lukáši Zouharovi, který představil 
a okomentoval rozpočet příspěvkové organizace na kalendářní rok 2025. Rozpočet 
příspěvkové organizace byl členy ŠR projednán a vzat na vědomí.  
 
Hlasování: Pro: 8 hlasů, Zdržel se: 0, Proti: 0 
 
4. Ředitel školy informoval členy ŠR o připravované koncepci školy. Členové ŠR mají koncepci 
ve strukturované podobě k dispozici. Dále ředitel školy požádal členy o případné podněty, 
které navrhují zapracovat do koncepce.  
 
5. Ředitel školy seznámil členy se souhrnnými výsledky maturitních zkoušek. 
 
6. V týdnu od 25. – 29. srpna 2025 svolá předsedkyně ŠR jednání školské rady (projednání 
dodatků ŠVP, schválení event. změn ve školních řádech, projednání koncepce). 
 
Jednání bylo ukončeno v 16:00. 
 
Brno, 13. června 2025 
 
Zapsala: Mgr. Soňa Křenková, v. r.  
 
Ověřila: Hana Chaloupková, v. r., předsedkyně ŠR  



Usnesení  
z jednání školské rady pro období 2024 – 2027 ze dne 13. 6. 2025  

 
 

1. Školská rada schvaluje předložený program jednání. 
 
2. Školská rada bere na vědomí rozpočet příspěvkové organizace na kalendářní rok 2025. 
 
Brno, 13. června 2025  
 
 
 
 
Hana Chaloupková v. r.  
předsedkyně ŠR  
 


